*Insl terra modilib. 1 Cacumina longe superest iussis mare*

*Insl Si mare vel altius, tunc navis 1: dñm soluta e portu: cum asperdo  
et quod platu ingrig ferente illi e contra cum navis portum possit,  
tum Insundit, et vali statu amissi currunt*